
 

 

 

 

 

Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, br. 150/11, 119/14 i 93/16), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 

________________ 2017. godine donijela  

 

 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

 

Daje se prethodna suglasnost predstavniku Vlade Republike Hrvatske za prihvaćanje 

amandmana Kluba zastupnika Hrvatske narodne stranke - liberalnih demokrata u Hrvatskome 

saboru, od 11. listopada 2017. godine, na članak 6. Konačnog prijedloga zakona o izmjenama 

i dopunama Zakona o sigurnosti prometa na cestama. 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

 

Zagreb,                             

 

 

PREDSJEDNIK 

 

mr.sc. Andrej Plenković 


